数据信息页
AMG EP 2010 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
高效机器和设施的运行需要具备故障安全和易于维护的控
制电压分配系统，以便以节省时间和空间的方式进行安
装。
新型的 maxGUARD 系统，将用于电子负载监视器输出端电
势分配的接线端子（预先单独安装）集成为 24 V DC 控制
电压分配系统整体构成的部件。
负载监控和电源分配的创新组合节省安装时间，提高针对
故障的安全性，减少将近 50% 的安装空间。
通用订货数据
版本 Fastening element
订货号 2495380000
类型 AMG EP 2010
GTIN (EAN) 4050118505306
数量 30 items
编制日期 23.01.2026 11:11:20 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
AMG EP 2010 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
尺寸和重量
深 96.5 mm 深度 (英寸) 3.7992 inch
高度 125 mm 高度 (英寸) 4.9212 inch
宽度 8 mm 宽度 (英寸) 0.315 inch
净重 32.6 g
温度
存储温度 -40 °C...85 °C 工作温度 -25 °C...70 °C
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
通用参数
防护等级 IP20 保形涂层 是
分类
ETIM 8.0 EC000886 ETIM 9.0 EC000886
ETIM 10.0 EC000886 ECLASS 14.0 27-25-03-01
ECLASS 15.0 27-25-03-01
编制日期 23.01.2026 11:11:20 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
AMG EP 2010 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尾架
为了确保能安全可靠地安装在导轨上，避免打滑，魏德米
勒产品系列还提供了固定块。可以提供带螺钉和无螺钉的
规格。固定块还可用来标记。还配有测试架。
通用订货数据
类型 WEW 35/1 V0 GF SW 版本
订货号 1478990000
GTIN (EAN) 4050118286892
数量 50 ST
固定器, 黑色, TS 35, V-0, Wemid, 宽度: 12 mm, 130 °C
编制日期 23.01.2026 11:11:20 MEZ
目录日期 / 图纸 3